Processo Seletivo Simplificado - Edital n° 011/2021                                                                Prefeitura Municipal de Taió                                                                                               Página 1 de 3

DEPARTAMENTO DE
RECURSOS HUMANOS

Fone: 47 3562-8340
WhatsApp: 47 99276-5459

Avenida Luiz Bertoli, 44
Centro – Taió – SC

CEP: 89190-000
www.taio.sc.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 011/2021

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O MUNICÍPIO DE TAIÓ faz saber a quem possa interessar a publicação da LISTA DE CANDIDATOS ISENTOS DO

PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021, conforme segue:

11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Solicitação Status Solic. Justificativa

14678 ADRIANA DA CRUZ 05/02/1978 Isenção: Edital revogado deferido De acordo com o item 5.2.3.2 do edital

14521 AGLAEÉ SIMONIA DE SOUZA TIZONI 26/04/1971 Isenção: Edital revogado deferido De acordo com o item 5.2.3.2 do edital

12465 CAMILA SOARES DE FREITAS 18/10/1997 Isenção: Edital revogado deferido De acordo com o item 5.2.3.2 do edital

14275 CINTIA MAURICI ROHDEN 23/01/1981 Isenção: Edital revogado deferido De acordo com o item 5.2.3.2 do edital

12495 DAIANI VESTEWIG PONCHIELLI 02/10/1995 Isenção: Edital revogado deferido De acordo com o item 5.2.3.2 do edital

13471 DEBORA CRISTINA GUSKI 12/03/1977 Isenção: Edital revogado deferido De acordo com o item 5.2.3.2 do edital

14434 ERONDINA BAGATOLLI POSSAMAI 30/04/1966 Isenção: Edital revogado deferido De acordo com o item 5.2.3.2 do edital

13657 GABRIÉLA HILLESHEIM 11/07/1998 Isenção: Edital revogado deferido De acordo com o item 5.2.3.2 do edital

14220 GISLANE ADRIANO 14/07/1987 Isenção: Edital revogado deferido De acordo com o item 5.2.3.2 do edital

14611 JUANA MEIER 17/08/1993 Isenção: Edital revogado deferido De acordo com o item 5.2.3.2 do edital

13854 LORENA CRISTINA PEREIRA ROCHA 03/12/1980 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido
(isenção automática por arquivo de
retorno do SISTAC)

12393 MAIARA DIEZENER DE MORAES 11/05/1989 Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com item 5.2.1.3. do edital

14874 MARIANI PEREIRA 05/05/1995 Isenção: Edital revogado deferido De acordo com o item 5.2.3.2 do edital

13332 NATACHA HOFFMANN 27/10/1990 Isenção: Edital revogado deferido De acordo com o item 5.2.3.2 do edital

15113 SUELEN LUCHTENBERG 06/09/1984 Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com item 5.2.1.2. do edital

13 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Solicitação Status Solic. Justificativa

13220 THAIS FERNANDA WERNER BEIRÃO 29/01/1997 Isenção: Edital revogado deferido De acordo com o item 5.2.3.2 do edital

Processo Seletivo Simplificado - Edital n° 011/2021                                                                Prefeitura Municipal de Taió                                                                                               Página 2 de 3

DEPARTAMENTO DE
RECURSOS HUMANOS

Fone: 47 3562-8340
WhatsApp: 47 99276-5459

Avenida Luiz Bertoli, 44
Centro – Taió – SC

CEP: 89190-000
www.taio.sc.gov.br

14 - PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Solicitação Status Solic. Justificativa

14221 GISLANE ADRIANO 14/07/1987 Isenção: Edital revogado deferido De acordo com o item 5.2.3.2 do edital

12394 MAIARA DIEZENER DE MORAES 11/05/1989 Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com item 5.2.1.3. do edital

16 - PROFESSOR DE ANOS INICIAIS - NÃO HABILITADO

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Solicitação Status Solic. Justificativa

14186 ALINE DE DEUS 25/09/1986 Isenção: Edital revogado deferido De acordo com o item 5.2.3.2 do edital

15599 ERVIN BRANDT 08/12/2000 Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com item 5.2.1.3. do edital

18 - PROFESSOR DE INGLÊS - NÃO HABILITADO

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Solicitação Status Solic. Justificativa

15521 GEORGE BOMFIM BARBOSA 05/05/1981 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido
(isenção automática por arquivo de
retorno do SISTAC)

19 - PROFESSOR DE GEOGRAFIA

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Solicitação Status Solic. Justificativa

14073 DEBORA CRISTINA DA SILVA 27/01/1992 Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com item 5.2.1.3. do edital

2 - PROFESSOR DE ARTE - NÃO HABILITADO

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Solicitação Status Solic. Justificativa

14959 MARIZE MORENO DE CARVALHO 29/09/1993 Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido
(isenção automática por arquivo de
retorno do SISTAC)

20 - PROFESSOR DE GEOGRAFIA - NÃO HABILITADO

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Solicitação Status Solic. Justificativa

15600 ERVIN BRANDT 08/12/2000 Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com item 5.2.1.3. do edital

Processo Seletivo Simplificado - Edital n° 011/2021                                                                Prefeitura Municipal de Taió                                                                                               Página 3 de 3

DEPARTAMENTO DE
RECURSOS HUMANOS

Fone: 47 3562-8340
WhatsApp: 47 99276-5459

Avenida Luiz Bertoli, 44
Centro – Taió – SC

CEP: 89190-000
www.taio.sc.gov.br

21 - PROFESSOR DE HISTÓRIA

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Solicitação Status Solic. Justificativa

14254 CARLOS ALBERTO LACH JUNIOR 22/06/1987 Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com item 5.2.1.3. do edital

13551 MATHEUS H CARDOSO 08/07/1996 Isenção: Edital revogado deferido De acordo com o item 5.2.3.2 do edital

22 - PROFESSOR DE HISTÓRIA - NÃO HABILITADO

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Solicitação Status Solic. Justificativa

15114 SUELEN LUCHTENBERG 06/09/1984 Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com item 5.2.1.2. do edital

25 - PROFESSOR DE PORTUGUÊS

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Solicitação Status Solic. Justificativa

12902
MILENA ISABELLE DA ROSA
VIZENTANHER 10/10/1994 Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com item 5.2.1.3. do edital

13968 NARA CAMILA DOS SANTOS 08/09/1995 Isenção: Edital revogado deferido De acordo com o item 5.2.3.2 do edital

5 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Solicitação Status Solic. Justificativa

15402 JAMILE LAIZ PATERNO 23/05/1991 Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com item 5.2.1.2. do edital

9 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Solicitação Status Solic. Justificativa

14875 MARIANI PEREIRA 05/05/1995 Isenção: Edital revogado deferido De acordo com o item 5.2.3.2 do edital

Taió (SC), 24 de novembro de 2021.

Horst Alexandre Purnhagen

Prefeito